| Love Déner Speisekarte

https://speisekarte.menu
Uerdinger StralRe 28, Dusseldorf, Germany
+4921151806058 - http://lwww.ilovedoener.de

Die Speisekarte des | Love Ddner aus Diisseldorf enthalt etwa 105 verschiedene Menis und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 4 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/duesseldorf/i-love-doener/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/duesseldorf/i-love-doener

| Love Doner Speisekarte

Desserts

SNICKERS 1€
Pasta

PENNE SPINAT 5€

10 Am Beliebtesten

HOTDOG 2€

Orientalische Gerichte

FALAFEL

Sandwiches & HeilRe
Paninis
HAMBURGER 3€

Wraps

SALATWRAP 3€

Sof3en

TZATZIKI 3€

Vegetarische Gerichte

SAUBOHNEN 4¢€

Gerichte Auf Dem Teller

HAHNCHENDONERTELLER 6 €

Penne & Tagliatelle

PENNE VEGETARISCH 6€

Hahnchen-Burger

| LOVE BURGER 5€

Lahmacun

LAHMACUN MIT GEMISCHTEM
FLEISCH

5€

Ben & Jerry's Eis

DAS VERMONSTER 3€

Schnitzelgerichte
PAPRIKA-SCHNITZEL 6 €

Kebabspezialitdten
DONERBOX MIT HAHNCHENFLEISCH 3 €

Kebab

DURUM MIT KALBSFLEISCH 4¢€
Box

POMMES FRITES, KLEIN 1€

Spezialitdten Des Hauses
PENNE MIT SCAMPI 6 €

Popular Items

LAHMACUN MIT KALBSFLEISCH 5€

Brot

PITA

Eis & Desserts

SCHOKOLADEN-FUDGE-BROWNIE 3€

Fingerfood-Meniis

CHICKEN NUGGETS, 5 STUCK 2€



| Love Doner Speisekarte

Gemiisegericht Gemischte Spezialitdten

GEROSTETES GEMUSE 4€ KEBAB
Tagessuppen Burger
SUPPE DES TAGES 3€ CHEESEBURGER 4€
FISCHBURGER 4€
Italienische Tapas
GETROCKNETE TOMATEN 6€ FIeischgerichte
PUTENSCHNITZEL 4€
Salads BROKKOLI SCHNITZEL 6€
KRAUTSALAT 2€
Pommes Frites
Turkische Gerichte POMMES FRITES, MITTELGROSS 1€
LAHMACUN MIT SALAT UND SAUCE 3 € POMMES FRITES, GROSS 2€
Dénerteller Kalbsfleisch Tiirkische Spezialitdten
DONERBOX MIT KALBSFLEISCH 4€ RINDERFRIKADELLE 2€
LAHMACUN 2€
Kalte & Warme
Vorspeisen Ddnerteller
SAUTIERTE PILZE 4€ HAHNCHENDONERTELLER MIT -
BEILAGE UND ZAZIKI
Doéner Teller Mit SQIBBZSADZCI)}I(\:ERTELLER MIT BEILAGE .
Hahnchenfleisch
DONERTASCHE MIT 3¢ Hollandische Snacks
HAHNCHENFLEISCH
FRIKANDEL 1€
Siippchen (AUSSCh|. FRIKANDEL SPEZIAL 1€
Hagsgemacht!) Snacks
CEMUSEEINTOPF i€ KASEBALLCHEN, 5 STUCK 2€
RINDERWURSTCHEN 1€
Verwendete Zutaten HARTWEIZEN MIT HUHNCHEN 4€

OLIVEN 2€



| Love Doner Speisekarte

Beilagen

BUTTERREIS
BULGUR

FALAFEL, 5 STUCK

Schnitzel

SCHNITZEL IM FLADENBROT
PUTENSCHNITZEL BAUERNART
SPARGELSCHNITZEL

Ben & Jerry's
KLOBIGER AFFE
KEKSTEIG

EHER NUSSE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
PIZZA
FLEISCH
SALAT

Penne

~ PENNE PUR
. PENNE TONNO
PENNE MIT BROCCOLI

PENNE AGLIO OLIO

Sides Und Sof3en

CURRYSAUCE HAUSGEMACHT
COCKTAILSAUCE HAUSGEMACHT
YOGHURTSAUCE HAUSGEMACHT

2€
2€
2€

5€
5€
6€

3€
3€
3€

4¢€
5€
5€
5€

KNOBLAUCHSAUCE HAUSGEMACHT

Backwaren

BLATTERTEIGTASCHE MIT KASE

BLATTERTEIGTASCHE MIT
HACKFLEISCH

BLATTERTEIGTASCHE MIT SPINAT

SIGARA BOREGI MIT KASE, 1 STUCK

Vorspeisen

FETA-KASE

GEMISCHTER VORSPEISENTELLER
FLADENBROT

SIGARA BOREGI, 5 STUCK
DOLMADAKIA, 5 STUCK

Vegetarisch

FALAFELTASCHE MIT 3 FALAFEL
FALAFELTASCHE MIT 4 FALAFEL

SALATTASCHE MIT GEBRATENEM
GEMUSE

SALATWRAP MIT GEBRATENEM
GEMUSE

FALAFELBOX MIT BEILAGE

Nachspeise

BAKLAVA, 2 STUCK

ETI PUF

MAGNUM CLASSIC
MAGNUM MANDELN
ERDBEER-KASEKUCHEN
APFELKUCHEN

2€

2€
1€

4€
7€
1€
4¢€
4€

3€
4€

4¢€

4€

4€

1€

1€
1€
3€
3€



| Love Doner Speisekarte

Doner
HUHNCHEN LAHMACUN

DONERTASCHE MIT KALBSFLEISCH 4 €

DONERPORTION MIT
HAHNCHENFLEISCH

DONERPORTION MIT
KALBSFLEISCH

KALBSDONERTELLER
SALATTASCHE

Salate

GEMISCHTER SALAT

. TOMATENSALAT
4€ S GURKENSALAT
GRUNER SALAT
Le BAUERNSALAT
THUNFISCHSALAT
5€ CHEFSALAT
e CAPRICCIOSA-SALAT
ae TRUTHAHNSALAT
SALAT
CALAMARES-SALAT
3€

6€

| Love Doner

Uerdinger Stral3e 28, Dusseldorf,
Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Montag 11:00-23:00
Dienstag 11:00-23:00
Mittwoch 11:00-23:00
Donnerstag 11:00-23:00
Freitag 11:00-23:00
Samstag 11:00-23:00
Sonntag 11:00-23:00



https://speisekarte.menu/

